
Månedsbrev for november   

Litt fra måneden som nå er forbi: 

Først – tusen takk for oppmøte og bidrag til vår FN kafe til 

inntekt for Indiaforeningen. Barna på Vågen hadde sett frem i 

mot denne dagen – stor stas å få besøk i barnehagen og ha 

selskap med både mammaer, pappaer og søsken tilstede. I 

forkant av denne dagen hadde vi jobbet litt med å lage kunst, vi 

hadde fått snakket litt om hva pengene vi samlet inn skulle 

brukes til. De eldste, Solklubben, var veldig opptatt av hvor 

urettferdig det er at jenter og gutter ikke kan få gjøre det 

samme i India – som for eksempel det å gå på skole. Prosessen 

med å lage kunst inneholdt også en del fargelære. For å få til 

en fin oransje farge, måtte vi blande rød og gul. Kunst ble laget 

gruppevis og fargeblanding likeså. Vi fikk også studert ulike 

flagg. Vi har så langt sett at de fleste flagg har klare farger, 

mange har striper eller mønstre på seg og mange flagg har 

også samme farger i ulike kombinasjoner. 

Ellers så har vi fått oss flere turer ut av barnehagen. Både 

lekeplass og skog er besøkt. I skogen har vi studert sopp, blader, mose og granbar. På 

lekeplass har vi lekt butikk i lekehus, klatret og balansert på stativer. Men på hver tur har vi 

måttet spist maten tidlig, for alle på Vågen er visstnok ekstra sultne når vi er utendørs.  

 

Kommende måned:  

Vi har hatt fokus på å synliggjøre mangfold på vår avdeling i oktober. Vi har begynt med å 

studere ulike flagg og land representert, på ulike sett, på avdeling Vågen. Dette emnet vil vi 

fortsette med i november også. Vi skal fordype oss i kartbøker og gjerne lære oss litt om ulike 

land og verdensdeler. Kanskje vi klarer å lære å si HEI på flere språk? Her vil vi gjerne spørre 

både barna og dere foreldre om råd og veiledning for å få frem rett uttale. Mangfold er en 

flott ressurs vi vil løfte frem som et felles gode og til felles glede. Rammeplan for barnehager 

sier; «Barnehagen skal fremme respekt for menneskeverdet ved å synliggjøre, verdsette og 

fremme mangfold og gjensidig respekt.(…) Barnehagen skal vise hvordan alle kan lære av 

hverandre og fremme barnas nysgjerrighet og undring over likheter og forskjeller. 

Barnehagen skal bidra til at alle barn føler seg sett og anerkjent for den de er, og synliggjøre 

den enkeltes plass og verdi i fellesskapet.» 

 

Solklubb; Barna på Solklubben har hatt et lite evalueringsmøte av FN dagen. De var godt 

fornøyde med å få lov å stå i kafè og synes alle som er Solklubb skal få lov til det hver gang 

det er FN dag. Ellers så er svømming veldig gøy og så vil de lage en slags «tegne- historie» 

sammen, basert på et tullete eventyr Unni har diktet. Så da er planen klar fremover.  



Siste tirsdag i måneden er det felles tur for Solklubb på fløy Nord og svømming fortsetter 

hver fredag i november UNNTATT fredag 17.11.  

 

Månedens sang: Fader Jakop (etter hvert på flere språk) 

Bordvers: Det sto mat på bordet da vi kom 

Bok/ bøker: Utvalg av kartbøker og atlaser 

 

Bursdager: Odin 4 år 15.11 og Ayah I 4 år 27.11 – 

Gratulerer begge to  

 

 

 

 

Annen informasjon: 

Foreldresamtaler avvikles nå fra 2.11 – 9.11. Dersom ingenting passer nå, så setter jeg opp 

noen tidspunkt en ettermiddag i start på desember ellers så blir det en mulighet en 

ettermiddag i starten på januar 24. Neste runde samtaler blir utpå vårparten 2024. 

 

Barnehagen er stengt FREDAG 17.11. Da er det planleggingsdag for personalet her i Jåttå.  

 

Hei hå – blir jul i år og! Det er ønsket at dere legger inn juleferie på VIGILO innen 14.11. 

Mottaker av melding er administrasjon i barnehagen, som så videreformidler dette til oss på 

Vågen.   

VIGILO 

Ingen oppstart av ny programvare uten barnesykdommer.  

KUN 1 av personalet på Vågen kan pr nå logge seg inn på Vigilo. Det er ikke 

undertegnede. Det betyr dessverre at vi trenger at dere sender sms eller gir oss 

muntlige beskjeder fortsatt for å sikre at informasjonen når oss. Beklager ulempen. Vi 

vet det jobbes med innloggingsproblematikken og blant annet to- faktor 

autentisering.  

Mvh Unni på vegne av personalet. 



Språkpraktikanten vår, Oksana, vil være hos oss mandag og torsdag i november. Hun lærer 

seg mer om norsk språk og kultur og liker å leke litt med barna og lage litt ulike 

formingsprosjekter. 

 

Årets foreldreundersøkelsen starter 13.11 og holdes åpen til 20.12.  

https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/administrere-

foreldreundersokelsen-for-barnehage/#a112459  

 
Håper mange tar seg tid å svare- høy svarprosent gir et godt bilde på hva dere er fornøyd 
med og hva vi eventuelt kan bli bedre på. Dette er noe vi på avdelingen vi ta til oss og prøve 
gjøre endinger der vi bør/ må eller videreføre det dere er fornøyd med hos oss.  
Brukerundersøkelsen kan bare sendes til en forelder pr barn. Systemet velger den forelderen 
som er registrert som nr 1, vanligvis den samme som mottar regningen. Mail og 
telefonnummer til foresatt er hentet fra folkeregisteret. Har en familie mer enn et barn i 
barnehagen, vil de motta en undersøkelse pr barn. 
 

Mattilbudet i Jåttå Universitetsbarnehage er som følger: 
Frokost serveres mellom 0800-0830 og består av varm havregrøt med topping, en dag i uken 

er det havregryn, melk og topping. Lunsj serveres kl 11. To ganger i uken er det varmmåltid 

fra kjøkkenet og tre dager i uken serveres brødmåltid som lunsj- brødskiver og ulikt pålegg 

samt agurk og paprika. Frukt måltidet serveres kl 14 og består av 1-2 knekkebrød med smør 

og en halv frukt (pære, eple, banan). 

 

Til sist minner vi dere på å jevnlig sjekke barnets skap og garderobeplass. Husk nok klær 

etter været. Fyll opp når det trengs. Vi er mye ute selv om det regner og blåser.  

 

God november alle!  

Hilsen Bjørg Jorunn, Emma, Sifan, Oksana og Unni  
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